
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Drážkovačka DR
050
Objednací číslo:
1050000

219 990 Kč bez DPH
266 188 Kč s DPH

Stroj určený pro maloseriovou i
zakázkovou výrobu vnitřních i
vnějších průchozích drážek pro
pera a klíny do nábojů řemenic,
ozubených kol apod.

Drážky lze zhotovovat do různých kovových i nekovových materiálů
Velkou výhodou tohoto stroje je rychlá výměna drážkovací jehly včetně přeseřízení stroje, takže se velmi
dobře hodí do všech provozů a dílen s maloseriovou anebo zakázkovou výrobou
Stroj je nenáročný na údržbu a vyžaduje jen pravidelné čištění a domazání kluzných ploch
Indexovací zařízení (volitelné příslušenství) zjednodušuje upnutí dílce a výrobu více drážek na jednom dílci
Přísuv obrobku upnutého na stole se provádí pomocí ruční páky
Drážkovací jehla kmitá 54× za minutu
Masivní tuhý stojan ze svařované konstrukce



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Pomocné prisma k snadnému upnutí dílce – 2 ks

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rozteč kotevních otvorů (š × h) 380 × 400 mm
Počet zdvihů 54 /min
Rozměry pracovního stolu 400 × 680 mm
Min. výška obrobku rozteč zubů + 2 mm
Posuv stolu 30 mm
Rozměry základny 440 × 520 mm
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 520 × 1200 × 1030 mm
Hmotnost 270 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Drážkovací jehla 20 mm

Objednací číslo 1051200.W
Cena bez DPH 14 990 Kč
Cena s DPH 18 138 Kč

Drážkovací jehla 18 mm

Objednací číslo 1051180.W
Cena bez DPH 14 490 Kč
Cena s DPH 17 533 Kč

Drážkovací jehla 16 mm

Objednací číslo 1051160.W
Cena bez DPH 13 990 Kč
Cena s DPH 16 928 Kč

Drážkovací jehla 14 mm

Objednací číslo 1051140.W
Cena bez DPH 12 990 Kč
Cena s DPH 15 718 Kč

Drážkovací jehla 12 mm

Objednací číslo 1051120.W
Cena bez DPH 11 990 Kč
Cena s DPH 14 508 Kč

Drážkovací jehla 10 mm

Objednací číslo 1051100.W
Cena bez DPH 10 990 Kč
Cena s DPH 13 298 Kč

Drážkovací jehla 8 mm

Objednací číslo 1051080.W
Cena bez DPH 10 990 Kč
Cena s DPH 13 298 Kč

Drážkovací jehla 6 mm

Objednací číslo 1051060.W
Cena bez DPH 10 990 Kč
Cena s DPH 13 298 Kč

Drážkovací jehla 5 mm

Objednací číslo 1051050.W
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Indexovací přípravek pro
drážkovačku 050

Objednací číslo 1050300
Cena bez DPH 25 990 Kč
Cena s DPH 31 448 Kč

Kryt drážkovačky DR 050

Objednací číslo 1050001
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 369 Kč
Cena s DPH 446 Kč


